

NYA HANDEN OPEN

Publicerat 2013-10-01 (av Peter Siegel)

Thomas Dahlberg, ACPK, som 2011 tangerade Per Ahldéns gamla rekord på sju (7!) segrar i HANDEN OPEN, försöker sedan dess att slå detta rekord. Thomas brukar ta sig till final, men det är tydligen inte det lättaste att hålla nerverna i styr och vinna för åttonde gången.

När Thomas hade 6 segrar bakom sig kom klubbkompisen Jens O' Konor med i spelet och "förstörde" för Thomas genom att vinna fyra år på rad. 2011 lyckades Thomas dock att tänga rekordet. År 2012 mötte Thomas Handens bästa precisionsskytt, Per Qvarnström, som började första finalserien av två med 49 poäng! Thomas Dahlberg fick plötsligt "vänsterläge" och sköt 45 poäng! Thomas lyckades i andra serien att hämta in en poäng, men det räckte inte till seger. Thomas Dahlberg fick alltså försöka igen i år att bli historisk genom att vinna Handen Open för åttonde gången!

Men även i år kom Thomas Dahlberg "bara" på andra plats! Göran Svahn, som Thomas mötte i finalen, blev en för stark motståndare. Göran skaffade sig nämligen direkt ett försprång genom att börja finalen med en femtiopoängare! Thomas sköt 47 + 47 som inte räckte till i år heller. Men vi får se om Thomas Dahlberg kan komma igen nästa år och slå rekordet genom att vinna en åttonde gång. Thomas sköt enligt egen utsägo väldigt lite i år - så lite mer träning och tävling kanske skulle hjälpa?

STORT GRATTIS alltså till Göran Svahn som blev Handen Open mästare 2013!



HANDENS PISTOLSKYTTEKLUBB fyllde 60 i år!



Tävlingsledaren Adam Ström välkomnade skyttarna!



Alla på plats? Visa kontrollmärket på pistolen, tack!



WOW! Sa Kjell Ekstam
när sjufaldige Handen Open-vinnaren Thomas Dahlberg chocköppnade med ...



... 50 poäng!



Bra början för Thomas Dahlberg som tog sig till final - igen!



Även damer kan!

Mia Bjarnert, I2 Skf i Karlstad, pangade in 50 poäng!



Tanja Gästgifvars, som knappade in resultaten, hade lika roligt som skyttarna!



16 skyttar i finalen blev 8, 4 och 2!
Kvar blev HANDEN OPEN VINNAREN 2013!



HO - Spännande även för alla åskådare!



Göran Svahn ledde med 287 poäng och började finalen med 50!



Till sist - Göran Svahn och Thomas Dahlberg sköt om titeln
HANDEN OPEN MÅSTARE 2013!



VÄLKOMNA IGEN NÄSTA ÅR!